АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МО «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10 февраля 2023 года № 40-ОД

Об итогах районной учебно-исследовательской конференции
«Шаги в науку» для обучающихся 9-11 классов образовательных

учреждений Ленского района в 2022-2023 учебном году

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации
МО «Ленский муниципальный район», распоряжением Отдела образования
Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 02 декабря 2022
года № 194 - ОД «Об утверждении Положения о районной учебно
исследовательской конференции «Шаги в науку» для обучающихся 9-11
классов образовательных учреждений Ленского района», протоколом
заседания экспертной комиссии от 10 февраля 2023 года:
1.Утвердить прилагаемые итоги районной учебно-исследовательской
конференции «Шаги в науку» для обучающихся 9-11 классов
образовательных учреждений Ленского района в 2022-2023 учебном году
(далее -  Конференция).
2 Наградить грамотами Отдела образования Администрации МО «Ленский
муниципальный район» победителей, призеров и участников Конференции.
3.Объявить благодарность Отдела образования Администрации МО
«Ленский муниципальный район» учителям - наставникам, подготовившим
победителей и призеров Конференции.
4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить
учащихся, участников Конференции, и учителей, подготовивших
победителей и призеров Конференции.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

с. Яренск

М.А. Ажгибкова

УТВЕРЖДЕНО
Распоряжением Отдела образования

Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 10.02.2023 № 40-ОД

Итоги районной учебно-исследовательской конференции
«Шаги в науку» для обучающихся 9-11 классов образовательных

учреждений Ленского района в 2022-2023 учебном году

№ Ф а м и л и я ,  и м я
о б у ч а ю щ е г о с я К л

а с е
Н а и м е н о в а н и е

у ч р е ж д е н и я
Н а п р а в л е н и е

П о б е д и т е л ь ,
п р и з е р ,

у ч а с т н и к

Ф .И .О .
р у к о в о д и т е л я

( у ч и т е л я -
н а с т а в н и к а )

1 Эрдман
Артем

9 М БО У
«Яренская СШ »

Естественно -
научное

П обедитель Епов А.С.

2 Пивень
А лексей

9 М БО У
«Яренская СШ »

Естественно -
научное

П ризер Епов А.С.

3 Кирилов
Андрей

10 М БОУ
«Яренская СШ »

Естественно -
научное

Призер К опы лова В.В
О леш кова СА

4 К орнева
Ю лия

9 М БО У
«Сойгинская СШ »

Естественно -
научное

П ризер Ш астина Е.Д.

5 Еремин
Иван

9 М БО У
«УСШ »

Ф изико -
математическое

П обедитель Тончихина
А.С.

6 Корельский
А ндрей

9 М БО У
«Я ренская СШ »

Ф изико -
математическое

У частник В оронов М.В.

7 О борина
И ветта

9 М БО У
«Яренская СШ »

Г уманитарных
дисциплин

П обедитель П рахова Н.Н.

8 М едведкова
Дарья

9 М БО У
«УСШ »

Г уманитарных
дисциплин

П обедитель Д одонова Т.В.

9 Буркова
А рина

9 М БО У
«Яренская СШ »

Г уманитарных
дисциплин

П ризер Буркова С.В.